令和６年 3 月１日

新入生の保護者の皆様

京都市立九条中学校

校長 川 島 浩 明

令和 6年度 第 77回 入学式のご案内

 花便りもほどなく聞かれる時候になってきました。皆様方には、ますますご健勝にてお

過ごしのこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 6年度 第 77回入学式を下記の通り挙行いたします。是非、お子様とご一緒

にご出席くださいますようご案内いたします。

記

   日 時   令和６年４月９日（火） 午前１０時００分 開式

（受付、午前９時００分～９時４０分）

   場 所   本校 体育館

   集 合   ・北校舎（ピロティー）にクラス分けを掲示します。

・新入生は、クラスと名簿番号を確認し、受付を済ませて、

９時３０分までに教室に集合してください。

   持ち物   筆記具、丈夫な袋またはカバン（教科書と副読本をお渡しします）

   服 装   学校指定の通学服（靴は運動靴。色は特に指定していません）

   その他   ・9時４５分までには体育館へご入場ください。

・式場にはシートを敷きます。下靴のままでご入場いただきます。

・４月１０日（水）より昼食が必要です。各ご家庭からのお弁当また

は、学校給食のお申し込みをお済ませください。